
ЗАВТРАК
(готовим до 12:00)

Омлет/Яичница-глазунья из 2 яиц

Топпинги: 
 томаты/лук/сыр
 бекон/ветчина/грибы

Круассан:
- с ветчиной из индейки                         
- с форелью шеф-посола 

Оладьи из цукини:
- с яйцом пашот и форелью
- со сметаной

Каша:
- овсяная
- рисовая с ягодами годжи 
- пшенная с карамелизированной тыквой

По вашему желанию мы приготовим любую 
кашу на кокосовом молоке

Домашние блинчики со сметаной

Сырники со сметаной 

Вафли с нутеллой и бананом 

180

30
50

250
390

420
350

170
170
170

+60

170

320

230

Пожалуйста, если у вас есть аллергия на какой-либо продукт-сообщите об этом нам.

Эспрессо
Американо 200 мл/300 мл
Капучино 200 мл/300 мл
Латте 300 мл/400 мл
Раф    300 мл/400 мл
Аффогато
Айс Латте
Бамбл
Эспрессо тоник

140
160/180
190/220
220/240
220/240

280
240
240
240

КОФЕ

Бокал игристого 290


